
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.40.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przenosi się między rozdziałami i paragrafami wydatki bieżące budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 27.085.870,47zł, w tym: 

a) bieżące - 24.579.188,47zł, 

b) majątkowe - 2.506.682,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 33.268.661,97zł, w tym: 

a) bieżące – 24.580.574,10zł, 

b) majątkowe – 8.688.087,87zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1120



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.40.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 8 455 327,92 7 645 327,92 7 138 338,57 5 954 962,00 1 183 376,57 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
zmniejszenie -4 083,00 -4 083,00 -2 083,00 0,00 -2 083,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 083,00 4 083,00 2 083,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 455 327,92 7 645 327,92 7 138 338,57 5 954 962,00 1 183 376,57 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
przed zmianą 5 993 318,60 5 193 318,60 4 946 097,00 4 338 166,00 607 931,00 0,00 247 221,60 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 083,00 -2 083,00 -2 083,00 0,00 -2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 991 235,60 5 191 235,60 4 944 014,00 4 338 166,00 605 848,00 0,00 247 221,60 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 083,00 -2 083,00 -2 083,00 0,00 -2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 117 917,00 117 917,00 117 917,00 0,00 117 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 408,75 230 408,75 36 295,00 0,00 36 295,00 0,00 0,00 194 113,75 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 083,00 4 083,00 2 083,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 242 491,75 232 491,75 38 378,00 0,00 38 378,00 0,00 0,00 194 113,75 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
przed zmianą 29 012,60 29 012,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 012,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 27 012,60 27 012,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 012,60 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 617,40 4 617,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 617,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 6 617,40 6 617,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 617,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 295,00 30 295,00 30 295,00 0,00 30 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 083,00 2 083,00 2 083,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 32 378,00 32 378,00 32 378,00 0,00 32 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 016 880,60 1 980 730,00 1 546 850,00 26 260,00 1 520 590,00 433 880,00 0,00 0,00 0,00 4 036 150,60 4 036 150,60 0,00 
zmniejszenie -9 886,00 -9 886,00 -9 886,00 0,00 -9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 886,00 9 886,00 9 886,00 0,00 9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 016 880,60 1 980 730,00 1 546 850,00 26 260,00 1 520 590,00 433 880,00 0,00 0,00 0,00 4 036 150,60 4 036 150,60 0,00 

 90005  Ochrona powietrza przed zmianą 3 176 663,60 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 663,60 3 137 663,60 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1120



zmniejszenie -1 899,00 -1 899,00 -1 899,00 0,00 -1 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 3 174 764,60 37 101,00 37 101,00 0,00 37 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 663,60 3 137 663,60 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 899,00 -1 899,00 -1 899,00 0,00 -1 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 37 101,00 37 101,00 37 101,00 0,00 37 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 477,80 101 990,80 101 990,80 1 060,00 100 930,80 0,00 0,00 0,00 0,00 275 487,00 275 487,00 0,00 
zmniejszenie -7 987,00 -7 987,00 -7 987,00 0,00 -7 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 886,00 9 886,00 9 886,00 0,00 9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 379 376,80 103 889,80 103 889,80 1 060,00 102 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 275 487,00 275 487,00 0,00 
przed zmianą 51 050,80 51 050,80 51 050,80 0,00 51 050,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 987,00 -7 987,00 -7 987,00 0,00 -7 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 43 063,80 43 063,80 43 063,80 0,00 43 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 886,00 9 886,00 9 886,00 0,00 9 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 59 186,00 59 186,00 59 186,00 0,00 59 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 297,40 250 716,40 154 716,40 23 500,00 131 216,40 50 000,00 46 000,00 0,00 0,00 534 581,00 534 581,00 154 581,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 785 297,40 250 716,40 163 716,40 22 500,00 141 216,40 50 000,00 37 000,00 0,00 0,00 534 581,00 534 581,00 154 581,00 
przed zmianą 377 700,00 77 700,00 77 700,00 23 500,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 389 700,00 89 700,00 89 700,00 22 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3250 Stypendia różne 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 597,40 77 016,40 77 016,40 0,00 77 016,40 0,00 0,00 0,00 0,00 234 581,00 234 581,00 154 581,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1120



po zmianach 308 597,40 74 016,40 74 016,40 0,00 74 016,40 0,00 0,00 0,00 0,00 234 581,00 234 581,00 154 581,00 
przed zmianą 37 346,40 37 346,40 37 346,40 0,00 37 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 346,40 34 346,40 34 346,40 0,00 34 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 268 661,97 24 580 574,10 15 099 993,00 9 265 264,94 5 834 728,06 1 489 307,00 7 687 160,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 
zmniejszenie -27 969,00 -27 969,00 -16 969,00 -1 000,00 -15 969,00 0,00 -9 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 969,00 27 969,00 25 969,00 0,00 25 969,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 268 661,97 24 580 574,10 15 108 993,00 9 264 264,94 5 844 728,06 1 489 307,00 7 678 160,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1120


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1

		2022-02-01T11:15:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




